
ČÁST XXI 

MČ BRNO-SLATINA  

HLAVA A: Tržní místa 

LOKALITA KAPACITA MAX.  DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Slatina 

bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
 

  1. 2879/1 
ul. Strážnická, za 
panelovými domy 
směrem k ul. Tilhonova 

 9 

  

pevný stánek 

2. 1778/1 ul. Tuřanka  10 
   

  3. 2953/2 
Jihomoravské nám. u or. 
č. 1 – u obch. centra 
Slatinka 

3 15 

   

  4. 1586/1 
Přemyslovo nám. 
(společensko-kulturní 
centrum) 

12 50 

   

  5. 
2882/1, 
2963 

ul. Mikulčická, část 
parkoviště mezi 
křižovatkami s ul. 
Prostějovská a s ul. 
Rousínovská při parc. č. 
2959 – Baby Bazar 

 20 

   

 

Další lokality tržních míst: 

Příležitostný prodej s maximální dobou prodeje 3 dny při příležitosti jednorázových společenských akcí je 

povolen při splnění požadavků právních předpisů vždy v místě konání předmětné akce. 

HLAVA B: Restaurační zahrádky 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
 

1. 1481/1 
ul. Tilhonova – 
restaurace U Vedrů 

 
10   

 

2. 1948/9 
ul. Tuřanka – restaurace 
Lazza 

 
20   

 

3. 2954/4 
Mikulčická or. č. 13 – 
Sport bar Vagon 

 
13,6 10.00–21.00 h.  

 

4. 1585/3 
Přemyslovo nám. or. č. 
26 – restaurace 
Sluneční dvůr 

 

100 8.00–22.00 h.  

 

5. 1585/1 

Přemyslovo nám. or. č. 
26 – terasa objektu 
restaurace Sluneční 
dvůr 

 

120 8.00–22.00 h.  

 

6. 
1586/1, 
1588, 
1590/2 

Zlínská or. č. 12 – 
restaurace Slatinský 
šenk 

 

30 9.00–22.00 h.  

 

7. 1735/2 
Přemyslovo nám. or. č. 
49 – restaurace „Mộc 
BBQ House“  

 

20 11.00–21.00 h.  

 

8. 
1589/4, 
1589/8, 
1589/10 

Přemyslovo nám. or. č. 
22 – indická restaurace 
GOA  

 

41 10.00–22.00 h.  

 

HLAVA C: Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení 

Pojízdný prodej je možno provozovat při splnění požadavků právních předpisů na celém území MČ Brno-
Slatina. Pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení je na celém území MČ Brno-Slatina 
zakázán. 
 

 


